
UBND TỈNH QUẢNG NINH 

SỞ Y TẾ 

Số: 2630/QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Quảng Ninh, ngày 31 tháng 10 năm 2025  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh 

Quảng Ninh; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 14 chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh do Sở Y tế Quảng 

Ninh đã cấp cho các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Lý do thu hồi: Người hành nghề đề nghị thu hồi Chứng chỉ hành nghề 

khám bệnh, chữa bệnh để cấp chuyển đổi thành Giấy phép hành nghề. 

Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1 không được sử dụng Chứng chỉ hành nghề 

khám bệnh, chữa bệnh nói trên kể từ ngày 31/10/2025 và phải nộp lại bản gốc Chứng chỉ 

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh về Sở Y tế Quảng Ninh. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Các ông, bà Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như Điều 5; 

- Bệnh viện Bãi Cháy, Bệnh viện Đa khoa Cẩm 

Phả, Trung tâm Y tế Bình Liêu, Trung tâm y tế 

Vân Đồn 

- Trang TTĐT Sở Y tế;    

- Lưu: VT, NVY09.                                                                                   

                                                                                                                                                                               

                                                                     

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Mạnh Hùng 

  



DANH SÁCH THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

    (Kèm theo quyết định số 2630/QĐ-SYT ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế) 

 

STT 

Số Chứng chỉ 

hành  nghề 

thu hồi 

Họ Tên Năm sinh 
Văn bằng 

chuyên môn 

Phạm vi hoạt động chuyên 

môn 

Đơn vị công 

tác hiện tại 

Số Giấy 

phép hành 

nghề được 

cấp mới 

1 
003159/QNI-

CCHN 

VŨ THỊ NGỌC 

BÍCH 
05/08/1993 

Điều dưỡng 

Cao đẳng 

Thực hiện nhiệm vụ của Điều 

dưỡng theo chức danh quy 

định tại Thông tư liên tịch số 

26/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 07/10/2015 của liên bộ 

Bộ Y tế và Bộ Nội vụ 

Trung tâm Y 

tế Quảng 

Yên 

001147/QNI-

GPHN 

2 
0004007/QNI-

CCHN 
VŨ THỊ LIỄU 24/10/1991 

Điều dưỡng 

Cao đẳng 

Thực hiện nhiệm vụ của 

ngạch Điều dưỡng Cao đẳng 

theo quy định tại Quyết định 

số 41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ Bộ Nội vụ 

Trung tâm Y 

tế Quảng 

Yên 

001148/QNI-

GPHN 

3 
0001275/QNI-

CCHN 

NGUYỄN THỊ 

LÝ 
20/10/1973 

Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ 

Trung tâm Y 

tế Quảng 

Yên 

001150/QNI-

GPHN 

4 
0002615/QNI-

CCHN 

HOÀNG THỊ 

XUYẾN 
01/05/1984 

Điều dưỡng 

Trung học 

Thực hiện nhiệm vụ của 

ngạch Điều dưỡng Trung cấp 

theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ 

Bệnh viện đa 

khoa Cẩm 

Phả 

001151/QNI-

GPHN 



STT 

Số Chứng chỉ 

hành  nghề 

thu hồi 

Họ Tên Năm sinh 
Văn bằng 

chuyên môn 

Phạm vi hoạt động chuyên 

môn 

Đơn vị công 

tác hiện tại 

Số Giấy 

phép hành 

nghề được 

cấp mới 

5 
0001767/QNI-

CCHN 

ĐINH THỊ 

TUYỀN 
11/01/1989 

Kỹ thuật viên 

cao đẳng Vật lý 

trị liệu và Phục 

hồi chức năng 

Kỹ thuật viên Vật lý trị liệu 

và Phục hồi chức năng 

Bệnh viện 

Bãi Cháy 

001152/QNI-

GPHN 

6 
0006172/HD-

CCHN 

TRẦN THỊ 

THU HẰNG 
06/12/1993 

Y sĩ chuyển đổi 

điều dưỡng 

Thực hiện nhiệm vụ chuyên 

môn của điều dưỡng theo quy 

định tại Thông tư số 

26/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 07/10/2015 quy định mã 

số, tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp điều dưỡng 

Bệnh viện 

Bãi Cháy 

001154/QNI-

GPHN 

7 
0004954/QNI-

CCHN 

ĐỖ THỊ 

THANH VÂN 
21/12/1990 

Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Thực hiện nhiệm vụ của Điều 

dưỡng hạng IV theo chức 

danh quy định tại Thông tư 

liên tịch số 26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 07/10/2015 

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ 

Bệnh viện 

Bãi Cháy 

001155/QNI-

GPHN 

8 
0001875/QNI-

CCHN 

BÙI THỊ 

THANH 

NHÀN 

28/04/1990 

Cử nhân Điều 

dưỡng Cao 

đẳng 

Theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ 

Bệnh viện 

Bãi Cháy 

001156/QNI-

GPHN 

9 
0002844/QNI-

CCHN 

LÊ HẠNH 

HUYÊN 
05/09/1972 

Kỹ thuật viên 

Xét nghiệm 

Chuyên khoa Xét nghiệm 

(Hóa sinh) 

Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh 

Quảng Ninh 

001157/QNI-

GPHN 



STT 

Số Chứng chỉ 

hành  nghề 

thu hồi 

Họ Tên Năm sinh 
Văn bằng 

chuyên môn 

Phạm vi hoạt động chuyên 

môn 

Đơn vị công 

tác hiện tại 

Số Giấy 

phép hành 

nghề được 

cấp mới 

10 
005494/QNI-

CCHN 

ĐẶNG VĂN 

MẠNH 
20/09/1981 

Cử nhân sinh 

học; Kỹ thuật 

viên Xét 

nghiệm đa 

khoa 

Kỹ thuật viên Xét nghiệm 

Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh 

Quảng Ninh 

001158/QNI-

GPHN 

11 
0001852/QNI-

CCHN 

NGÔ THỊ 

HỒNG DỊU 
05/11/1988 

Cao đẳng Điều 

dưỡng 

Thực hiện nhiệm vụ của Điều 

dưỡng hạng IV theo chức 

danh quy định tại Thông tư 

liên tịch số 26/2015/TTLT-

BYT-BNV ngày 07/10/2015 

của Bộ Y tế, Bộ Nội vụ. 

Bệnh viện 

Bãi Cháy 

001159/QNI-

GPHN 

12 
0004141/QNI-

CCHN 

HOÀNG THỊ 

THẮM 
18/11/1988 Y sĩ Đông y 

Khám bệnh, chữa bệnh bằng 

Y học cổ truyền tại tuyến 

huyện, tuyến xã. 

Trung tâm Y 

tế Bình Liêu 

001160/QNI-

GPHN 

13 
0003471/QNI-

CCHN 

NGUYỄN THỊ 

HUỆ 
08/08/1972 Y tá Trung học 

Thực hiện nhiệm vụ của 

ngạch Điều dưỡng Trung cấp 

theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ 

Trung tâm Y 

tế Hạ Long 

001161/QNI-

GPHN 



STT 

Số Chứng chỉ 

hành  nghề 

thu hồi 

Họ Tên Năm sinh 
Văn bằng 

chuyên môn 

Phạm vi hoạt động chuyên 

môn 

Đơn vị công 

tác hiện tại 

Số Giấy 

phép hành 

nghề được 

cấp mới 

14 
0003470/QNI-

CCHN 

TRẦN THỊ 

THU HÀ 
10/04/1982 

Điều dưỡng 

Đại học; 

Chứng nhận 

đào tạo Xét 

nghiệm 

Thực hiện nhiệm vụ của 

ngạch Điều dưỡng Đại học 

theo Quyết định số 

41/2005/QĐ-BNV ngày 

22/04/2005 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ; thực hiện xét nghiệm 

theo chỉ định 

Trung tâm Y 

tế Hạ Long 

001162/QNI-

GPHN 

Danh sách này gồm 14 cá nhân./.   

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T10:57:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Hải Yến<nguyenhaiyen@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T14:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Mạnh Hùng<buimanhhung1.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T15:10:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




